

**Sprawozdanie z lustracji Komisji Edukacji, Zdrowia,
Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego
przeprowadzonej w dniu 11.01.2023 r.**

Przedmiotem w/w lustracji było zapoznanie się członków komisji z funkcjonowaniem Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siennicy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Przedszkola Niepublicznego Akademia Smyka w Siennicy.

SPZOZ- przychodnia funkcjonuje w trybie stacjonarnym, jak również prowadzone są teleporady (ta forma stosowana jest głównie w celu konsultacji po przeprowadzonych badaniach laboratoryjnych). Pani doktor Katarzyna Wyszogrodzka- Jagiełło zwróciła uwagę na dużą liczbę zachorowań na grypę oraz pojawiające się przypadki COVID -19. Podkreśliła również małe zainteresowanie szczepieniami, być może związane z brakiem nagłośnienia takiej potrzeby w mediach. W budynku przychodni wyremontowano gabinet stomatologiczny, jednocześnie wskazane byłoby odnowienie pozostałych pomieszczeń (naprawa ubytków i nierówności, malowanie ścian).

GBP- biblioteka organizuje uroczystości i imprezy cykliczne, które cieszą się olbrzymią popularnością wśród mieszkańców gminy Siennica. Placówka swoją bogatą ofertą przyciąga nie tylko najmłodszych, ale wychodzi również z propozycjami do dorosłych mieszkańców. W najbliższym czasie można będzie włączyć się w Finał WOŚP. Księgozbiór jest stale wzbogacany o nowe pozycje. W zastępstwie p. dyrektor informacji udzielała p. Monika Pszkit

GOPS- pani kierownik Monika Wilk po raz kolejny ubolewała nad brakiem samochodu służbowego, który znacznie usprawniłby pracę pracownikom socjalnym i przede wszystkim asystentowi rodziny. Kolejnym problemem jest brak na obecną chwilę lokalu socjalnego. Dobiegają końca prace remontowe nowej siedziby GOPS, która ma spełniać standardy takiej placówki.

Przedszkole Niepubliczne Akademia Smyka- właściciel p. Krzysztof Sibilski nie wskazał żadnych trudności i problemów związanych z funkcjonowaniem przedszkola. W swojej pracy placówka stawia na współpracę z rodzicami opartą na wzajemnym szacunku, zrozumieniu i życzliwości. Stara się stworzyć jak najlepsze warunki do wszechstronnego rozwoju dzieci, ale przede wszystkim na wzorową opiekę i wsparcie rodziców w procesie wychowania.

W lustracji uczestniczyli:

Magdalena Wróblewska- przewodnicząca

Monika Soczewka – zastępca przewodniczącej

Hanna Dąbrowska- członek

Marek Soćko – członek

Daniel Wawryniuk - członek


Przewodniczący Komisji
Magdalena Wróblewska